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Купить квартиру за 10 000 000 рублей на ул Подвойского, 68

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, ул Подвойского, 68

10 000 000 Р
153 846Р за м2

65.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
24.00 м2

Кухня
5 из 24
Этаж

Арт. 54837673 СРОЧНО!!! ЖК Красный Аксай Собственник! Продаю евро 3х комнатную квартиру в новом кирпичном доме 2019 года
постройки. 5/24 эт. Площадь 65/40/24 кв. м. Состояние квартиры отличное с ремонтом. 2 изолированные спальни, шикарная кухня-гостиная ,
застекленная , утепленная лоджия с ремонтом. Ремонт выполнен качественно, из дорогостоящих материалов, все было сделано для себя.
Дорогие двери. Высокие потолки -штукатурка, гипс (не натяжные потолки и не картон)!!! Современная импортная плитка в санузле, плитка
в кухне, на лоджии и в прихожей, ламинат, рогожка. По всей квартире , в том числе и на лоджии на всех окнах установлены жалюзи. В
квартире вся мебель и техника новые, при желании оставляем в полном объеме. Вид с окон на новые действующие детский сад, школу, на
реку Дон. Во дворе детская и спортивная площадки. Самый востребованный и практичный этаж. Охраняемая закрытая территория со
шлагбаумом и охранником на посту. В ухоженном дворе деревья, цветы, аллеи, оформлена зона отдыха. Дружные соседи. Развитая
инфраструктура, престижный экологически чистый район. Остановка общественного транспорта. Один собственник. Продается в связи с
переездом в другой город. Помогаем в получении ипотеки любой сложности с дисконтом от банков-партнеров !!! Полное юридическое
сопровождение ...
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 24

Площадь жилая 36.00 кв. м Площадь комнат 40.00 кв. м

Площадь кухни 24.00 кв. м
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